
DOHODA C. 2616163221012020

ke smlouve c. 83/61632210/2019

uzavrená mezi temito stranami:

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce

se sídlem:

ICO:

Zastoupené:

bankovní spojení:

Komenského 779, 288 40 Nymburk

61632210

RNDr. Jirím Kuhnem, reditelem

dále jen ,,nájemce"

a

VoHeyball Nymburk, z.s.

se sídlem:

ICO:

DIC:

Zastoupené:

bankovní spojení:

dále jen ,,podnájemce"

Sportovní 1809

26572516

CZ26572516

Vojtechem Vechtem

PREDMET VYPORÁDÁNÍ

1. Strany prohlašují, že tuto dohodu uzavrely s cílem upravit stav, který vznikl zavinením ze strany
nájemce uverejnení smlouvy ve strojove necitelném formátu v registru smluv.

2. Podpisem podnájemní smlouvy dne 3. 9. 2019 vznikl podnájemní vztah.
3, Smlouva však byla uverejnena v registru smluv ve strojove necitelném formátu. Zákon c. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) v § 7 stanoví, že nebyla-li smlouva, která nabývá úcinnosti nejdríve
dnem uverejnení, uverejnena prostrednictvím registru smluv do tri mesícu ode dne, kdy byla
uzavrena, platí, že je zrušena od pocátku.

VYPORÁDÁNÍ

1. Z výše uvedených duvodu strany shodne konstatuji, že puvodní smlouva je zrušena od pocátku a že
tímto uzavírají novou podnájemní smlouvu ve shodném znení s podnájemní smlouvou
C.83/61632210/2019. Podnájemní smlouva c. 83/6163210/2019 je prílohou této smlouvy.



2. Strany berou na vedomí, že se na tuto dohodu vztahuje povinnost uverejnení v registru smluv ve
smyslu zákona o registru smluv. Uverejnení provede v souladu se zákonem o registru smluv

nájemce.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu jejími stranami a úcinnosti dnem uverejneni

v registru smluv.

|||.

ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

1. Strany této dohody proh|ašují, že se s obsahem dohody rádne seznámily, že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vule a nebyla sjednána v tisni.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý z úcastníku obdrží po jednom
vyhotovení.

V Nymbu,,,d,, lV4/2c'zd v ksB'ed,, AI '1 Zo lq

Vdleybaä 7íymburk=
Sportovní 1803

288 02 Nymburk
lC: 26572516



Podnájemní smlouva
C. 83/61632210/2019

Smluvní strany

Pronajímatel:

Ulice:
PSC:
ICO:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Nájemce:
Ulice:
PSC,
ICO, RC:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce,
príspevková organizace
Komenského 779
288 40 Nymburk
61632210
RNDr. Jirím Kuhnem, reditelem školy

Volleyball Nymburk, z.s.
Sportovní 1809
288 02 Nymburk
26572516

Predmet smlouvy

Predmetem smlouvy je podnájem:

telocvicny, která se nachází v prízemí budovy školy, vždy v pondelí od 17,00 do 18,00 hodin

a
auly, která se nachází v l. patre budovy školy, vždy v pondelí 16:00 - 18:30, v úterý v 16,30
- 18,30 hodin a ve ctvrtek v 15,00 - 18,00 hodin
tj. 8,5 hodin týdne pro tréninky detí ve volejbalu

a podnájem
auly vždy v pondelí od 18,30 - 20,30 a ve ctvrtek (od ríjna) 18,30 - 20,00 pro volejbalové
tréninky dospelých,
tj.3,5 hodiny týdne pro tréninky dospelých ve volejbalu



Doba trvání smlouvy a zpusob jejího ukonCení

Tato smlouva se uzavírá na dobu urcitou, a to od l. 9. 2019 do 30. 6. 2020. Podnájem
skoncí uplynutím doby, na kterou byl sjednán a krome toho ji lze vypovedet pouze písemne
v mesícní výpovední lhute, která pocne bežet od prvního dne mesíce následujícího po
obdržení doporuceného výpovedního dopisu, popr. dohodou obou smluvních stran.

Pronajímatel seznámí nájemce s provozními a bezpecnostními predpisy.
Nájemce zodpovídá za to, že všichni uživatelé telocvicen budou rádne dodržovat provozní a
bezpecnostní predpisy a zavazuje se uhradit všechny jimi zpusobené škody.

Nájemné

Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran na 200,- KC za hodinu.

Platební podmínky

Nájemné je splatné mesícne na základe faktur vystavených pronajímatelem.
V prípade, že nájemce nezaplatí vcas, je pronajímatel oprávnen úctovat mu úroky

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné cástky za každý den prodlení.

Záverecná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly, jsou v souladu s platnými zápisy v
registrech. Smluvní strany se zavazují, že zmeny uvedených údaju oznámí bez prodlení druhé
smluvní strane. Jestliže tak neuciní, nahradí druhé strane veškerou škodu s tím spojenou.

Originály dokumentu týkajících se podnájmu budou archivovány dle platných norem.
Tato smlouva muže být menena pouze písemnou formou vzestupne císlovaných, vzájemne
odsouhlasených dodatku podepsaných oprávnenými osobami nájemce a pronajímatele.

Smlouva nabývá úcinnosti okamžikem podpisu smlouvy oprávnenými osobami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplárích, z nichž každá smluvní strana

obdrží jeden.
Organizacní záleŽitosti touto smlouvou neupravené budou rešit obe strany vzájemnou

dohodou.

-? q 4ý
V Nymburce dne:



Dodatek k podnájemní smlouve
C. 83/61632210/2019/1/2020

Smluvní strany

Pronajímatel:

Ulice:
PSC,
ICO:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Nájemce:
Ulice:
PSC,
ICO, RC:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce,
príspevková organizace
Komenského 779
288 40 Nymburk
61632210
RNDr. Jirím Kuhnein, reditelem školy

Volleyball Nymburk, z.s.
Sportovní 1809
288 02 Nymburk
26572516
Vojtechem Vechtem

Dodatek ke smlouve upravuje smlouvu následujícím zpusobem:

Predmet smlouvy

Predmetem smlouvy je podnájem:

telocviCny, která se nachází v prízemí budovy školy, vždy v pondelí od 17,00 do 18,00 hodin

a
auly, která se nachází v l. patre budovy školy, vždy v pondelí 16:00 - 18:30 (do konce
dubna), v úterý v 16,30 - 18,30 hodin a ve Ctvrtek v 15,00 - 18,00 hodin
tj. 8,5 hodin týdne pro tréninky detí ve volejbalu

a podnájem
auly vždy v pondelí od 18,30 - 20,30 a ve ctvrtek (od ríjna do dubna) 18,30 - 20,00 pro
volejbalové tréninky dospelých,
tj.3,5 hodiny týdne pro tréninky dospelých ve volejbalu

Doba trvání smlouvy a zpusob jejího ukonCení

se mení následovne:
Tato smlouva se uzavírá na dobu urcitou, a to od l. 9. 2019 do 30. 6. 2020. Cvicení

detí - pondelí aula a dospelí - ctvrtek koncí k 30. dubnu 2020.



Podnájem skoncí uplynutím doby, na kterou byl sjednán a krome toho ji lze vypovedet
pouze písemne v mesícní výpovední lhute, která pocne bežet od prvního dne mesíce
následujícího po obdržení doporuceného výpovedního dopisu, popr. dohodou obou smluvních
stran.

Pronajímatel seznámí nájemce s provozními a bezpecnostními predpisy.
Nájemce zodpovídá za to, Že všichni uživatelé telocvicen budou rádne dodržovat provozní a
bezpecnostní predpisy a zavazuje se uhradit všechny jimi zpusobené škody.

Ostatní ujednání smlouvy zustávají v platnosti.

V Nyniburce dne, <1P' L"ZD


